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Nasiona Arbuz ogrodowy szt.5
Nxx255
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx255

Opis produktu

Arbuz ogrodowy
Citrullus lanatus

     Arbuz ogrodowy Citrullus lanatus to wyjątkowa odmiana, odporna na choroby i idealna do uprawy w polskich ogrodach. Arbuz to warzywo niskokaloryczne, które znakomicie gasi pragnienie i uzupełnia niedobór potasu w organizmie.
    Jest to roślina jednoroczna, o długich, płożących się lub wspinającymi po podporach łodygach dochodzących do kilku metrów długości.
     Podstawowym kryterium przy uprawie arbuza jest temperatura.  Najlepszą temperaturą nadająca się do uprawy arbuza jest około 21-26°C .  Warto jest również pamiętać o odpowiednio wysokiej temperaturze gleby, którą można podnieść dzięki okryciu jej  czarną agrowłókniną. Podłoże do uprawy arbuza powinno być próchniczne i bogate w składniki pokarmowe.
    Nasiona arbuza najlepiej wysiewać pod osłonami do końca kwietnia. Na miejsce stałe wysadzamy je po majowych przymrozkach. Sadząc sadzonki arbuza należy pamiętać o zachowaniu odpowiedniej odległości między roślinami. Najlepiej sadzić je w odstępach około 1 metra w rzędzie. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dojrzewające arbuzy należy utrzymywać bez bezpośredniego kontaktu z glebą, aby zapobiec gniciu. Kiedy owoc osiąga rozmiar piłki do tenisa, należy umieścić go np. na słomie lub tekturze. 

Arbuzy można przechowywać 2-3 tygodnie poza lodówką. Należy je umieścić w chłodnym miejscu, aby zwiększyć ich czas przechowywania. Po pocięciu należy przechowywać w lodówce niewykorzystane porcje. Przy nadmiarze owoców można pokroić je w kostkę lub wydrążyć kulki, a następnie zamrozić z przeznaczeniem do koktajlów. 

Dojrzałe owoce łatwo odrywają się od płożących łodyg, kiedy się nimi obraca. Inną oznaką dojrzałości są zmiany na spodniej stronie, od białych do blado żółtych. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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